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ประจ าวันเสาร์ที่ 27 พฤศจิกายน 2564
( ข้อมูล ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น. )



ข้อมูล ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น.ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center)

เ พ่ิม ข้ึน + 922,987 โดส สะสม 87,557,535 โดส สะสม โดส

เข็มท่ี 1 รายใหม่ + 319,123 ราย สะสม 44,880,520 ราย สะสม ราย

Sinovac 40,873 19,876,317
AstraZeneca 172,265 12,411,198

Sinopharm 18,695 7,243,064
Pfizer 72,849 5,166,525

Moderna 14,441 183,416
เข็มท่ี 2 รายใหม่ + 534,728 ราย สะสม 39,407,199 ราย สะสม ราย

Sinovac 1,355 2,233,665
AstraZeneca 315,125 26,151,602

Sinopharm 43,700 6,660,867
Pfizer 168,864 4,326,716

Moderna 5,684 34,349
เข็มท่ี 3 รายใหม่ + 69,136 ราย สะสม 3,269,816 ราย สะสม ราย

AstraZeneca 40,607 2,412,789
Pfizer 17,765 722,581

Moderna 10,764 134,446

จ านวนผู้ที่ได้รับ 1 เข็ม 47,650,767 ราย 2 เข็ม 40,737,473 ราย 3 เข็ม 3,269,816 ราย

ร้อยละ ผู้ได้รับวัคซีน 56.6 4.5

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน
เพ่ิมข้ึนวันนี้ ต้ังแต่วันท่ี 7 มิ ถุนายน 2564

91,658,056

3,551,265

ต้ังแต่วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

47,650,767

40,737,473

จ าแนก
22,548,067
12,509,695รายเข็ม 7,243,064

*หมายเหตุ: รายงานการฉีดวัคซีนโควิด 19 ในฐานข้อมลู MOPH IC เพ่ิมข้ึน 922,987 ราย แยกเป็นการฉีดวัคซีนวันนี้ ณ เวลา 18.00 น. จ านวน 256,146 ราย และรายงานย้อนหลังจากหน่วยบริการในวันนี้ จ านวน 666,841 ราย

4,326,716

และ

ชนิดวัคซีน

66.1

3,269,816
2,412,789

722,581

6,660,867

183,416

34,349

134,446

26,164,276

5,166,525

ผลการให้บริการวัคซีน ณ วันท่ี 26 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น.
สรุปผลการฉีดวัคซีนโควิด 19



ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น.

ผลการฉีดวัคซีนในวันท่ี  26 พ.ย. 2564  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่ 1 ราย
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่ 2 ราย
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่ 3 ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสม (28 ก.พ. -  26 พ.ย. 2564)  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่  1 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนทั้งหมด) ราย

Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย
Moderna ราย

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 2 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนครบตามเกณฑ์) ราย
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย
Moderna ราย

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 3 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนเข็มกระตุ้น) ราย

AstraZeneca ราย
Pfizer ราย
Moderna ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสมจ าแนกตามบริษัทผู้ผลิต (28 ก.พ. -  26 พ.ย. 2564)
Sinovac โดส
AstraZeneca โดส
Sinopharm โดส
Pfizer โดส
Moderna โดส

26,164,276
6,660,867

5,166,525

4,326,716

91,658,056

12,509,695            
7,243,064

3,551,265              

183,416
40,737,473

สรุปผลการฉีดวัคซีนโควิด 19 ของประเทศไทย

319,123
534,728

47,650,767
22,548,067            

69,136

922,987

34,349

134,446

352,211

3,269,816

10,215,822

2,412,789
722,581

26,099,332            
41,086,760            
13,903,931



จ านวนการไดร้ับวัคซนีโควดิ 19 ของประเทศไทย แยกตามกลุม่เปา้หมาย
สะสมตัง้แตว่ันที ่28 กุมภาพันธ์ – 26 พฤศจิกายน 2564

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น.

หมายเหตุ ปรับจ านวนเป้าหมายตามขอ้เสนอแนะจากทีป่ระชมุ EOC สธ.

เข็มที่  1 (คน)  ร้อยละ เข็มที่  2 (คน)  ร้อยละ เข็มที่  3 (คน)  ร้อยละ

บุคลากรทางการแพทย์และสาธารณสุข 712,000                  876,287                123.1                   852,428               119.7             669,001                94.0               
เจ้าหน้าที่ด่านหน้า 1,900,000               1,224,354             64.4                     1,166,905            61.4               371,145                19.5               
อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่ บ้าน 1,000,000               778,932                77.9                     736,602               73.7               157,933                15.8               
ผู้มี โรคเร้ือรัง 7 กลุ่มโรค 6,347,125               4,693,531             73.9                     4,206,464            66.3               236,266                3.7                 
ประชาชนทั่วไป 46,169,508             29,315,982           63.5                     24,314,500           52.7               1,720,209             3.7                 
ผู้มีอายุ 60 ปีข้ึนไป 10,906,142             7,607,896             69.8                     6,703,785            61.5               113,914                1.0                 
หญิงต้ังครรภ์ 500,000                  93,368                  18.7                     74,294                 14.9               1,348                    0.3                 
นักเรียน/นักศึกษา อายุ 12-17 ปี 4,500,000               3,060,417             68.0                     2,682,495            59.6               -                       -                 

รวม 72,034,775         47,650,767        66.1                40,737,473       56.6            3,269,816         4.5             

จ านวนเป้าหมาย 

(คน)
กลุ่มเป้าหมาย

จ านวนผู้ที่ ไ ด้รับวัคซีน
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Thank you


